Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 28/02/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 02:00.659
Media del dia 02:20.980
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.951
Tiempo medio grupo prueba 02:27.933
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.524
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.380
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 02:11.245
Tiempo medio grupo medio 02:14.209
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:00.659
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.659




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TALBOTJOE avanzado 02:00.659 [ 02:00.659 | 00:00.000 | 00:20.320| 00:00.000 | 00:00.000 [ 22
SOLUETAKEPA iniciacion 02:10.524 | 00:09.864 | 00:09.864 | 00:10.456 | 00:00.000 | 00:07.856 19
ESCOLANODELAROSWARESTES 02:11.245 | 00:00.721 | 00:10.585] 00:09.734 | 00:00.000 | 00:02.963 | 28
GARCIAVALENTIN| medio 02:12.016 [ 00:00.770 | 00:11.356 | 00:08.964 | 00:00.770 | 00:02.193| 21
CAMARAMENCHA CiaMil¢ioh 02:12.515 | 00:00.499 | 00:11.855] 00:08.465 | 00:01.991 | 00:05.865 17
RIBASTORRESJOSHAMN@ONIO 02:13.061 [ 00:00.545] 00:12.401| 00:07.919 | 00:01.815| 00:01.148 | 27
MORILLOZUFERRIEIiXYacion 02:13.257( 00:00.196 | 00:12.598 | 00:07.722| 00:02.733 | 00:05.122 | 39
BENAIMBITONSALOMONEYAL 02:13.352 [ 00:00.095 | 00:12.693 | 00:07.627 | 00:02.107 | 00:00.856 6
ELGUEZABALLARR #AB#IdibhANDER | 02:15.011 | 00:01.658 [ 00:14.352 [ 00:05.968 | 00:04.487 | 00:03.368| 29
GONZALEZROJOJOHNMacion 02:15.807 [ 00:00.795 | 00:15.147 | 00:05.173 | 00:05.282 | 00:02.573 | 38
MOLINAFERNANDEAHENRIQUE 02:15.864 [ 00:00.057 | 00:15.205| 00:05.115] 00:05.340 | 00:02.515| 23
RADORUBIOLUCAS$ iniciacion 02:16.018 [ 00:00.153 | 00:15.358 | 00:04.962 | 00:05.494 | 00:02.362 | 38
MORENOGIMENOD AtdéHib 02:16.246 [ 00:00.227 | 00:15.586 | 00:04.734 | 00:05.000 | 00:02.036 16
MARTINRIVEROJONARiacion 02:16.288 [ 00:00.041 | 00:15.628 | 00:04.692 | 00:05.763 | 00:02.092| 50
COLLVICENSANTONIk2iacion 02:18.103 [ 00:01.815| 00:17.443 | 00:02.877 | 00:07.578 | 00:00.277| 24
JOSEP158778 medio 02:19.336 [ 00:01.233 | 00:18.677 | 00:01.643 | 00:08.091 | 00:05.127| 40
GARCIATOLEDOJEBIdRiacion 02:20.248 [ 00:00.912 | 00:19.589 | 00:00.731| 00:09.724 | 00:01.868 | 33
LOPEZESCOBARIJA MHiHRacion 02:21.942 [ 00:01.693 | 00:21.282 | 00:00.961 | 00:11.417 | 00:03.561 38
SALORTGOMEZFRAMCI8€16h 02:24.067 [ 00:02.125 | 00:23.408 | 00:03.087 | 00:13.543 | 00:05.687 11
RIERAJUAN iniciacion 02:26.022 [ 00:01.954 | 00:25.362 | 00:05.041 | 00:15.497 | 00:07.641 19
PUCHADESANDRE$GiddRdcid® 02:31.653 [ 00:05.631 | 00:30.993 | 00:10.673 | 00:21.129 | 00:13.273 3




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Motorland

	Resultados por mejor vuelta

